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Villas Baotić 
Preis pro Einheit / pro Nacht                         

Preisliste 2024.     
                                              Minimum stay 3 Nächte
 mmmmmmmMINIMUMSTAXMinimummmmmM MiniMMMM 

Unterkunftsart 01.11. - 31.03. 17.04. - 21.04. 
01.06. - 30.06. 
01.09. - 30.09. 

01.07. - 31.08. 
01.04. - 16.04. 
22.04. - 31.05. 
01.10. - 31.10. 

Vila 1 

280 € 

600 € 
MIN STAY 2 

NÄCHTE 
680 € 

1 NACHT 

530 € 690 € 400 € 

185  m² 6+2  (8) 

Vila 2 

280 € 

600 € 
MIN STAY 2 

NÄCHTE 
680 € 

1 NACHT 

530 € 690 € 400 € 

 185  m² 6+2  (8) 

Apartman 1 

160 € 

330 € 
MIN STAY 2 

NÄCHTE 
374 € 

1 NACHT 

340 € 470 € 220 € 

183  m² 6+2  (8) 

Apartman 2 

140 € 

300 € 
MIN STAY 2 

NÄCHTE 
340 € 

1 NACHT 

310 € 440 € 200 € 

166  m² 4+1  (5) 

Penthouse 3 

160 € 

330 € 
MIN STAY 2 

NÄCHTE 
374 € 

1 NACHT 
 

340 € 470 € 220 € 

166   m² 4+2   (6) 

Zusätzliche Informationen: 

• Check in: 15:00 – 22:00 

• Check out: 08:00 – 10:00 

• Preisliste enthält 13% MwSt. (Brutto) 

• Die Kurtaxe ist NICHT im Preis inbegriffen und wird laut Kurtaxengesatz Artikel 15 berechnet. 

• Nachlass für eine Direktbuchung von 10%, Nachlass von 10% für Benutzer von Special Angeboten bei Booking.com und Expedia, Nachlass für die 

           Buchung von zwei Wochen oder mehr 15% (01.10.-31.05)    

• 25% Maximaler Nachlass, Agentur Nachlass inklusive 15%  (01.10.-31.05.) 

• Nachlass für eine Direktbuchung von 10%, Nachlass von 10% für Benutzer von Special Angeboten bei Booking.com und Expedia, Nachlass für die 

                      Buchung von zwei Wochen oder mehr 15% ( 01.06.-30.09.) 

• 25% Maximaler Nachlass, Agentur Nachlass inklusive (01.06.-30.09.) 

• Aufpreis für Frühstück: 18 EUR pro Person, für Kinder von 2 bis 7 Jahre 9 EUR, für Kinder bis 2 Jahre GRATIS 

• Baby Bett für Kinder bis 3 Jahre ohne Aufpreis 

• Aufpreis für Haustiere: 20,00 EUR pro Haustier pro Tag 

• Bei übermäßiger Verschmutzung der Unterkunft erlauben wir uns eine zusätliche Gebühr von 100,00 EUR für die Reinigung zu berechnen. 

• In allen Unterkunftseinheiten herrscht striktes Rauchverbot. Rauchen ist nur auf dem Balkon gestattet. Im Falle eines Verstoßes gegen diese Regel wird 

           eine Gebühr in Höhe von 500,00 EUR als zusätzliche Kosten für die Reinigung berechnet.       

• Ein kostenloser Parkplatz steht zur Verfügung 

• Das Schwimmbad wird auf eigene Gefahr benutzt. 

• Kontakt: +385 21 634 046, +385 91 2800 018, e-mail: villas@baotic.hr 

• Das Beschwerdebuch befindet sich an der Rezeption. Die Preisliste ist gültig vom 01.01.2024. 

  


